- figuratus bene 14, 15  
 firmare pacem inter se foedus-  
     que 40, 19  
 foedus sancire 33, 22  
 funerare mortuos 27, 15 28,  
     21 38, 20  
 Gerere proelium 34, 16  
 gratiam referre, *illecebras* 12, 20  
 Hinc et inde 27, 9 28, 18  
 honesto corpore 16, 20  
 horrescere, *timere* 10, 11  
 hospitio recipere 7, 1 21, 7  
 Imperator et dux 13, 23  
 inaurata pellis 2, 7 11  
 increpare Andromacham 29, 6  
     facta 45, 15  
 inde a Troianis 13, 12  
*indicativus loco coniunctivi*: ab  
     his qui cum exercitu vene-  
     rant 6, 19 quia — occidit  
     26, 5 eo quod Polyxenam  
     valde amabat 36, 6 sicut  
     Hector fuit 36, 19 quod Argi-  
     ivi petunt 37, 19 quod est  
     ante portam 40, 20 universa  
     quae patris erant 42, 9 quam  
     pater eius fuit 45, 6 ea quae  
     Alexander abstulerat 45, 10  
     qui pacem suaserunt 46, 14  
     ita uti solet 46, 20  
 indicere bellum alicui 13, 19  
     22, 8  
 indutias petere mensibus VI  
     28, 15 triginta dierum 28,  
     21 in duos menses 35, 25  
     37, 14  
*infinitivus post complura verba*:  
     duces in pugnam prodire  
     coegit 27, 7 militum multi-  
     tudinem ibi esse fecit 6, 9  
     si cui displiceret bellum geri  
     10, 13 imperat dicere 36,  
     14 37, 18 eum revocare man-  
     dat 29, 14 placere sibi  
     Alexandrum in Graeciam  
     mitti 10, 7 omnibus placi-  
     tum est indutias dare 28, 2  
     omnibus placitum est debere  
     fieri 37, 18 placitum est  
     signum exigi 48, 6 (placi-  
     tum est ut fides servaretur  
     48, 3 12) rogant eum in  
     consilio esse 23, 13 rogent  
     eum in bellum prodire 36, 3  
     Hector bellum geri suadebat  
     9, 20 Palamedes suadet et  
     rationem reddit luce in  
     Troiam escensionem fieri  
     oportere 23, 15 dicere sua-  
     det 35, 14 bellum geri sua-  
     debat 36, 23 etc. videri sibi  
     exercitum in Graeciam mitti  
     8, 12  
 ingerere mala alicui 46, 1  
 inpatiens 16, 21  
 inponere in navem 3, 11 13, 2  
 impressionem facere in aliquem  
     34, 12 21 37, 9 etc.  
 imprudentes, *securi* 5, 12  
 inrisui habere 8, 14  
 inruptionem facere 45, 16  
 insinuare, *indicare* 22, 14  
 instaurare murum 32, 20  
 instructio exercitus 25, 17  
 insultare alicui 39, 4  
 insurgit proelium 34, 13  
 intellegere voluntates, *cogno-*  
     *scere sententias* 5, 1  
 intellegentia sua aliquem iuvare  
     20, 6  
 sine intermissione 27, 12 39, 4  
 interventus alicuius 39, 19  
 intrare in portum 3, 21  
 invadere fanum 12, 23  
 iracunde saevire 39, 3 iracun-  
     dum proelium 24, 18  
 iubatus 16, 10  
 iubere alicui 45, 2 praedam re-  
     ponendam 50, 6 (classem con-  
     parandam decreverunt 13, 23)  
 Lamentari aliquem 30, 16 35, 6  
 in latinitatem transvertere 1, 8

- ad latitudinem 24, 7  
 legere milites 9, 25  
 ludi funebres 31, 2  
 Magnifice sepelire 21, 15 magnifico funere efferre 25, 9 40, 9 41, 20  
 magnus 4, 18 animo magno 15, 3  
 male vulneratus 31, 21 male accipere 36, 7  
 malis verbis aliquem adoriri 45, 14  
 mandare memoriae 1, 3 litteris 52, 3  
 mandata ad Hecubam ferenda dat 33, 7  
 mane facto 26, 6  
 media statura 16, 18  
 mediocris statura 15, 17 16, 8 17, 5  
 minus pugnare, *non* 36, 6  
 monstrare, *exponere* 10, 2  
 mora non est quo minus 10, 24  
 muliebria verba 29, 2  
 munitio castrorum 25, 15  
 myrteus capillus 16, 12  
 Nati 45, 3  
 navem descendere 6, 22 7, 14 24 14, 2 ascendere 7, 6  
 nec non 48, 16 nec non et ipsum 37, 9  
 negotium, *mandatum* 42, 10  
 nisi: nec destitit nisi eum occideret 30, 10  
 nota inter duo supercilia 14, 17  
 nudus, *inermis* 42, 16 nudum latus 42, 19  
 Ob hoc 7, 13 10, 3 21, 10 ob id 8, 23 10, 3 36, 5 ob quod 9, 21 ob causam recuperationis 13, 11  
 obaudire dicto 3, 26 dicto obaudiens 24, 6  
 obsidere circa murum 43, 6  
 obunco naso 16, 22  
 occurrere ex insidiis 41, 10  
 oculi caesii 16, 13 clari 15, 15 hilares et nigri 15, 12 micantes 15, 18 pulcherrimi 15, 9 rotundi 17, 1 venusti 16, 2 17, 9  
 odiosa in amore vita 33, 4  
 omni homini, *omnibus hominibus* 2, 5 omnis aetas hominum, *homines omnium aetatum* 52, 12  
 operam suam polliceri alicui 4, 26  
 optimus facie 9, 11 optima crura 14, 16 optimi pedes 16, 3  
 ordinare regem 21, 14  
 ordo rei gestae 13, 9  
 ornatus paratusque 13, 25 31, 17  
 os hilare 16, 18 pusillum 14, 17 rotundum 15, 17 venustum 16, 9  
 ostendere studia sua 25, 14 ingenium 31, 12  
 Pacifice discedere 22, 4  
 pacta confirmare 48, 19 49, 6 quo pacto, *quare* 25, 4  
 paratus ad proeliandum 4, 5 omnibus 4, 19 cum armatis 46, 18  
 parere praeceptis 10, 25 mandatis 20, 26 paruerunt, *venierunt* 23, 6  
 patiens Machaon 17, 5  
 pectorosus Achilles 16, 9  
 per ignorantiam opprimi 6, 9 per se moram non esse 10, 24  
 pergere ad oraculum 19, 19  
 periclitatur libertas 36, 9  
 pernicibus membris 15, 2  
 persequi bello 8, 2 iniurias 13, 22  
 perseverare classem mittere 11, 4  
 plagis occidere 40, 2 confodere 41, 14

- planctus femineus 29, 10  
 plangere 25, 8  
 plebs, *milites gregarii* 28, 12  
     46, 15  
 ad pollicitum reverti 2, 17  
 postulare Graios 7, 3 ab his  
     7, 16  
 praeficere imperatorem 31, 6  
 praescius futurorum 15, 18  
 praesentari 51, 12  
 praesidia habere 49, 3 fugae  
     49, 14  
 princeps rei 8, 15 9, 2 prin-  
     cipes defensores 45, 3  
 principatum habere super 42, 7  
 priores Graeci laesi fuissent 7,  
     22  
 pro aestate valens 15, 7  
 proferre arma 29, 7 lumen  
     49, 5  
 progenitus a 21, 6  
 prohibere a terra 4, 14  
 proicere feris et volucribus 41,  
     17 projecto ad genua Astya-  
     nacte 29, 13  
 prolixi digiti 16, 3  
*pronomen possessivum pro re-*  
*flexivo* 4, 2 6, 21  
 propter *postpositum* 48, 7  
 prosequi desiderium 30, 22  
     aliquem ululatu 43, 8  
 prosilire in pugnam 29, 20  
 protegere clipeo 21, 4 26, 14  
 protendens filium ante pedes  
     Hectoris 29, 9  
 provocare ad proelium 43, 14  
     44, 1  
 pugnando occiditur 32, 2  
 pusillum os 14, 17  
 Quadratus homo 15, 11 16,  
     14 19  
 quia *loco accusativi cum in-*  
*finitivo*: audivit quia hostes  
     parati sunt 19, 16  
 quid venerit, *cur* 4, 24 7, 2  
     12, 6
- quod *loco accusativi cum in-*  
*finitivo*: suspectum videtur  
 quod tam longum tempus  
 postulassent 27, 25 quod  
     cum 12, 25 21, 11 quod ubi  
     5, 8 13 12, 13  
 Recedere a terra 4, 6  
 in recenti 14, 1  
 recipere secum aliquem 20, 12  
 recta crura 16, 3  
 recuperatio Helenae 13, 11  
 redigere exercitum in urbem  
     24, 14  
 referre visum 29, 2  
 reformare 1, 6  
 rem divinam facere 12, 12 19,  
     21 46, 20  
 remanserunt tempestates 51, 4  
 renovare moenia 28, 3  
 repetere proelium 25, 23  
 reportari domum, *redire* 51, 20  
 reserare portam 49, 4 13  
 revocare, *retinere* 29, 10 14  
     pugnam 26, 23  
 ruere, *mori* 52, 6 9  
 rufus 15, 11 18 16, 8  
 rumor currit per Graeciam 3, 3  
 Saevitur acriter 38, 8  
 sancire foedus iure 33, 22  
 satis sibi esse 31, 9 satis  
     Troianis facere 10, 5 11, 14  
     22, 3 inferis satis factum  
     non esse 51, 5  
 sauciare aliquem vulnere 39, 21  
 secundum Boeotiam iter fecit  
     7, 7  
 sepulchrum facere alicui 41, 20  
 in servitute habere 7, 10  
 si, *num*: rogat, si cui quid  
     placeat 19, 11 mittit, si  
     velit Helenam reddere 20,  
     23  
 signum eruptionis 49, 5  
 simul, *simulac* 41, 9  
 solvere classem 13, 2 20, 12  
     16 navem 14, 3 24, 7